

Retail Company ApS
Ericavej 10, 8250 Egå

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 19 95 02 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Company ApS Ericavej 10 8250 Egå
	CVR-nr.: 19 95 02 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Palle Bertelsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 27.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.990	-33.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.743	27.210.316
Andre finansielle indtægter	603.708	93.229
Øvrige finansielle omkostninger	-47.568	-24.763
Resultat før skat	659.893	27.245.638
Skat af årets resultat	-117.282	-8.998
Årets resultat	542.611	27.236.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.957.663
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	420.611	23.278.977
Disponeret i alt	542.611	27.236.640

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.161.475	10.027.719
1	Andre tilgodehavender	8.851.186	19.256.273
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.012.661</u>	<u>29.283.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.012.661</u>	<u>29.283.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.828	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	145.356
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.706	0
	Tilgodehavender i alt	<u>419.534</u>	<u>145.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.534</u>	<u>145.356</u>
	Aktiver i alt	<u>30.432.195</u>	<u>29.429.348</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.702.537	27.281.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>28.324.537</u>	<u>27.781.926</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	940.409	985.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.644	577.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.503	71.701
Selskabsskat	1.004.102	8.998
Anden gæld	0	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.658</u>	<u>1.647.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.658</u>	<u>1.647.422</u>
Passiver i alt	<u>30.432.195</u>	<u>29.429.348</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	0	4.002.949	0	4.502.949
Resultatandel	0	0	23.278.977	0	23.278.977
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.957.663	0	3.957.663
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.957.663	0	-3.957.663
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	27.281.926	0	27.781.926
Resultatandel	0	0	420.611	122.000	542.611
	500.000	0	27.702.537	122.000	28.324.537

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter gældsbrief fra salg af kapitalandele. Afviklingen følger udbyttebetalinger fra dattervirksomheden Music Group Denmark Holding ApS.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt gæld til pengeinstitutter i dattervirksomheden Music Group Denmark A/S, udgør 12.563 t.kr. pr. 30. september 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Købesumsregulering:

Selskabet har i 2021/22 solgt kapitalandele i Music Group Holding ApS. Salgssummen udgør 8.851 t.kr. og kan reguleres i op til 8 år efter salget. En eventuel regulering af købesummen følger værdiansættelsen ved yderligere kapitalafgang de kommende 8 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
